16/2/24, 9:59 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle del Cauca - Cartago - Outlook

PROCESO EJECUTIVO BANCO POPULAR VS LUZ MARLODE LONDONO RAD 2019-00006

MARTA LUCIA QUICENO CEBALLOS <mlquiceno22@hotmail.com>
Vie 16/02/2024 9:55

Para:Juzgado 01 Civil Municipal - Valle del Cauca - Cartago <j01cmcartago@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (317 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO LUZ MARLODE LONDONO.pdf;

Buenos dias.

Remito liquidacidn de crédito conforme a lo requerido por el despacho.

Cordialmente,
MARTA LUCIA QUICENO CEBALLOS

CARRERA 8 No. 18-60 OFICINA 104- PEREIRA/RISARALDA
TELEFONO, WHATSAPP: 3116496585
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Cra. Ba. No. 18 - 60 Of: 104 @ 660 313 9380 Pereira

Email: miguiceno22@hotmail.com WM@ i .ﬂ QM &

Universidad Libre - Universidad Externado de Colombia

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Cartago - Valle.

Ref. Proceso: Ejecutivo singular

Demandante: BANCO POPULAR S.A.

Demandado: LUZ MARLODE LONDONO CAICEDO
Radicado: 2019-0006

MARTA LUCIA QUICENO CEBALLOS, abogada en ejercicio, identificada como
aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, por medio del presente escrito, solicito respetuosamente al sefior juez,
en consecuencia, anexo la liquidacion de crédito, la cual desgloso asi:

s .| $ 21.687.662,00
Inteneses Moratorios: ... usssisiinaisinmmiisssssssssais s $ 30.897.159,00
(Desde el 05 de Abril de 2017 hasta 14 de febrero de 2024)

TOMAL ..ot e e e e ann $ 52.584.821,00

Valor total de la liquidacion del crédito CINCUENTA Y DOS MILLONES
QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS
MCTE ($52.584.821,00)

En los anteriores términos dejo entonces presentada la liquidacion del crédito hasta
el dia 14 de Febrero de 2024.

Renuncio a términos de notificacion y ejecutoria.

Cordialmen

([Off-wd -@mcuo 77

MARTA LUCIA QUICENO CEBALLOS
C.C. 42.068.450 expedida en Pereira
T.P. No. 64.291 del C.S.]




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre LONDONO CAICEDO LUZ MARL Capital demandado $ 21,687,662 Producto
Cédula 31498016 Interes corriente S - LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacién 66003****00342 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE
MORA

ABONOS DESPUES DE GASTOS

TASAE.A

CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 05-abr-17 | 30-abr-17 33.50% S 21,687,662 | $ S 446,539 | $ 446,539 [ $ -s -1s -ls -1s $ -1S -
1 01-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 21,687,662 | $ $ 532,412 | $ 978,952 [ $ -1 s -1 S -1 S -|S S -1 S -
1 01-jun-17 | 30-jun-17 33.50% S 21,687,662 | $ S 515,238 | $ 1,494,189 | $ -1s -1s -ls -1s S -1S -
1 01-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 21,687,662 | $ S 525,079 | $ 2,019,269 | $ -1 S -1 S -1s -|S $ -1 S -
1 0l-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 21,687,662 | $ S 525,079 | $ 2,544,348 | $ -s -1s -ls -1s S -1S -
1 01-sep-17 | 30-sep-17 32.22% S 21,687,662 | $ S 498,051 | $ 3,042,399 | $ -s -1s -ls -1S $ -S -
1 O0l-oct-17 | 31-oct-17 31.73% S 21,687,662 | $ $ 507,738 | $ 3,550,137 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 21,687,662 | $ $ 487,496 | $ 4,037,633 | $ -|s -1s -1s -1 s S -|s -
1 01-dic-17 31-dic-17 31.16% S 21,687,662 | $ $ 499,745 | $ 4,537,377 | $ -|s -1s -1s -1 s S -1S -
1 Ol-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 21,687,662 | $ $ 498,057 | $ 5,035,435 | $ -|s -1s -1s -1 s S -1S -
1 01-feb-18 | 28-feb-18 31.52% S 21,687,662 | $ $ 455,946 | $ 5,491,380 | $ -|s -1S -1s -1 s S -1S -
1 O1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 21,687,662 | $ $ 497,846 | $ 5,989,227 | $ -|s -1$ -1s -1 s S -1S -
1 01-abr-18 | 30-abr-18 30.72% S 21,687,662 | $ $ 477,697 | $ 6,466,924 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-may-18 | 31-may-18 30.66% S 21,687,662 | $ $ 492,774 | $ 6,959,698 | $ -|s -1s -1s -1 s S -[S -
1 01-jun-18 | 30-jun-18 30.42% S 21,687,662 | $ $ 473,599 | $ 7,433,297 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-jul-18 31-jul-18 30.05% S 21,687,662 | $ $ 484,078 | $ 7,917,375 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 0l1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 21,687,662 | $ $ 482,163 | $ 8,399,538 | $ -|s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-sep-18 | 30-sep-18 29.72% S 21,687,662 | $ $ 463,930 | $ 8,863,468 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 Ol-oct-18 | 31-oct-18 29.45% S 21,687,662 | $ $ 475,554 | $ 9,339,021 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 21,687,662 | $ $ 457,317 | $ 9,796,338 | $ -s -1s -ls -1S $ -1S -
1 01-dic-18 31-dic-18 29.10% S 21,687,662 | $ $ 470,634 | $ 10,266,973 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 Ol1-ene-19 | 05-ene-19 28.74% S 21,687,662 | $ $ 75,079 | $ 10,124,660 | $ 250,000 | $ -1s -3 217,391 | $ 32,609 | $ 217,391 | S -
1 06-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 21,687,662 | $ $ 390,409 | $ 10,515,069 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-feb-19 | 28-feb-19 29.55% S 21,687,662 | $ $ 430,882 | $ 10,945,951 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 O1-mar-19 | 01-mar-19 29.06% S 21,687,662 | $ $ 15,161 | $ 10,743,721 | $ 250,000 | $ -1s -1 s 217,391 | $ 32,609 | $ 217,391 | S -
1 02-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 21,687,662 | $ $ 454,831 | $ 11,198,551 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 O01-abr-19 | 30-abr-19 28.98% S 21,687,662 | $ $ 453,794 | $ 11,652,345 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-may-19 | 31-may-19 29.01% S 21,687,662 | $ $ 469,349 | $ 12,121,694 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-jun-19 | 30-jun-19 28.95% S 21,687,662 | $ $ 453,379 | $ 12,575,073 | $ -s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-jul-19 31-jul-19 28.92% S 21,687,662 | $ $ 468,062 | $ 13,043,135 | $ -|s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 21,687,662 | $ $ 468,920 | $ 13,512,055 | $ -|s -1s -ls -1S $ -1S -
1 01-sep-19 | 30-sep-19 28.98% S 21,687,662 | $ $ 453,794 | $ 13,965,849 | $ -|s -1s -ls -1S $ -1S -
1 0l1-oct-19 | 31-oct-19 28.65% S 21,687,662 | $ $ 464,198 | $ 14,430,047 | $ -|s -1s -ls -1S $ -1S -
1 01-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 21,687,662 | $ $ 447,767 | $ 14,877,814 | $ -|s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-dic-19 31-dic-19 28.37% S 21,687,662 | $ $ 460,110 | $ 15,337,925 | $ -|s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 O1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 21,687,662 | $ $ 457,092 | $ 15,795,017 | $ -|s -1s -ls -1S $ -1S -
1 01-feb-20 | 29-feb-20 28.59% S 21,687,662 | $ $ 433,445 | $ 16,228,462 | $ -|s -1s -ls -1S $ -1S -
1 01-mar-20 | 09-mar-20 28.43% S 21,687,662 | $ $ 133,830 | $ 14,108,380 | $ 2,592,000 | $ -1s -s 2,253,913 | $ 338,087 | $ 2,253,913 | -
1 10-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 21,687,662 | $ $ 327,141 | $ 14,435,521 | $ -|s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-abr-20 | 30-abr-20 28.04% S 21,687,662 | $ $ 440,676 | $ 14,876,197 | $ -|s -1s -ls -1$ $ -1S -
1 01-may-20 | 31-may-20 27.29% $ 21,687,662 | $ $ 444,537 | $ 15,320,734 | $ -1s -1S -1 S -1$ $ -1S -
1 01-jun-20 | 30-jun-20 27.18% S 21,687,662 | $ S 428,725 | $ 15,749,459 | $ -ls -1 s -1 s -1S $ -1 S -
1 01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 21,687,662 | S S 443,016 | $ 16,192,474 | $ -ls -1 s -1 s -1S S -1 S -
1 01-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 21,687,662 | S S 446,708 | S 16,639,182 | $ -ls -1 s -1 s -1S $ -1 S -
1 01-sep-20 | 30-sep-20 27.53% S 21,687,662 | S S 433,557 | $ 17,072,739 | $ -ls -1 s -1 s -1S S -1 S -
1 01-oct-20 | 31-oct-20 27.14% S 21,687,662 | $ S 442,363 | $ 17,515,102 | $ -|s -1$ -1s -1s S -1S -
1 01-nov-20 [ 30-nov-20 26.76% S 21,687,662 | $ S 422,825 | $ 17,937,927 | $ -|s -1$ -1s -1s S -1S -
1 01-dic-20 31-dic-20 26.19% S 21,687,662 | $ S 428,612 | $ 18,366,539 | $ -|s -1$ -1s -1 s S -1S -
1 Ol-ene-21 | 31-ene-21 25.98% S 21,687,662 | $ S 425,542 | $ 18,792,081 | $ -|s -1$ -1s -1 s S -1S -
1 01-feb-21 28-feb-21 26.31% S 21,687,662 | $ S 388,716 | $ 19,180,797 | $ -|s -1$ -1s -1s S -1S -
1 O1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% S 21,687,662 | $ S 427,516 | $ 19,608,313 | $ -|s -1$ -1s -1s S -1S -
1 01-abr-21 | 30-abr-21 25.97% $ 21,687,662 | $ $ 411,688 | $ 20,020,000 | $ -|s -|s -ls -1$ $ -1S -
1 01-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 21,687,662 | $ $ 423,346 | $ 20,443,347 | $ -1 S -1 S -1 S -1 S S -15 -
1 01-jun-21 | 05-jun-21 25.82% S 21,687,662 | $ $ 68,246 | $ 20,138,283 | $ 429,307 | $ -1s S 373,310 | $ 55,996 | $ 373,310 | $ -
1 06-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 21,687,662 | $ $ 341,231 | $ 20,479,514 | $ -|s -|s -ls -1$ $ -1S -
1 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 21,687,662 | $ $ 422,467 | $ 20,901,981 | $ -|s -|s -ls -1$ $ -1S -
1 01-ago-21 | 18-ago-21 25.86% S 21,687,662 | $ $ 246,069 | $ 17,203,702 | $ 4,536,000 | $ -1s -1s 3,944,348 | $ 591,652 | $ 3,944,348 | $ .
1 19-ago-21 | 31-ago-21 25.86% S 21,687,662 | $ S 177,717 | $ 17,381,419 | $ -1s -1 s -1 s -|s S - S -
1 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% S 21,687,662 | S S 409,052 | $ 17,790,471 | $ -1s -1 s -1 s -|s S - S -
1 01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 21,687,662 | $ $ 420,268 | $ 18,210,738 | $ -|s -|s -ls -1$ $ -1S -
1 01-nov-21 | 30-nov-21 25.91% $ 21,687,662 | $ $ 410,753 | $ 18,621,491 | $ -|s -|s -ls -1$ $ -1S -
1 01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 21,687,662 | $ $ 428,612 | $ 19,050,103 | $ -|s -|s -ls -1$ $ -1S -
1 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 21,687,662 | $ $ 432,989 | $ 19,483,092 | $ -|s -|s -ls -1$ $ -1S -
1 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% S 21,687,662 | $ S 403,674 | $ 19,886,765 | $ -1S -1 -1S -1S S -1 S -
1 O01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 21,687,662 | $ S 450,609 | $ 20,337,374 | $ -1S -1 -1S -1S S -1 S -
1 01-abr-22 | 30-abr-22 28.58% S 21,687,662 | $ S 448,184 | $ 20,785,558 | $ -|s -|s -1s -s S -1s -
1 01-may-22 | 31-may-22 29.57% S 21,687,662 | S S 477,261 | $ 21,262,819 | $ -1s -1 s -1 s -|s S - S -
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 21,687,662 | S S 476,059 | $ 21,738,878 | $ -1s -1 s -1 s -|s S - S -
1 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 21,687,662 | $ S 510,465 | $ 22,249,344 | $ -1s -1 s -1 s -|s S - S -
1 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 21,687,662 | $ S 529,856 | $ 22,779,199 | $ -|s -|s -1's -s $ -1s -
1 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 21,687,662 | $ S 538,471 | $ 23,317,671 | $ -1S -1S -1 S -1 s S -|S -
1 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% S 21,687,662 | $ S 578,977 | $ 23,896,647 | $ -|s -s -1s -s S -1s -
1 0T-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 21,687,662 | $ S 583,024 | $ 24,479,671 | $ -1S -1 -1S -1S S -1 S -
1 01-dic-22 23-dic-22 41.46% S 21,687,662 | $ S 474,233 | $ 22,166,687 | $ 3,205,300 | $ -1s -s 2,787,217 | $ 418,083 | $ 2,787,217 | $ -
1 24-dic-22 31-dic-22 41.46% S 21,687,662 | $ ) 164,951 | S 22,331,638 | $ -1S -8 -1S -1S S -1 S -
1 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 21,687,662 | $ S 662,496 | S 22,994,134 | $ -1S -8 -1S -1S S -1 S -
1 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 21,687,662 | $ S 621,587 | $ 23,615,721 | $ -1S -8 -1S -1S S -1 S -
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 21,687,662 | $ S 700,709 | $ 24,316,431 | $ -|s -1's -1s -1S S -S -
1 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 21,687,662 | $ S 688,143 | $ 25,004,573 | $ -|s -s -l's -1s $ -1S -
1 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 21,687,662 | $ S 689,899 | $ 25,694,472 | $ -1s -1 s -1 s -|s S - S -
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 21,687,662 | $ S 658,231 | $ 26,352,703 | $ -1s -1 s -1 s -|s S - S -
1 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 21,687,662 | $ S 672,508 | $ 27,025,211 | $ -1s -1 s -1 s -|s S - S -
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 21,687,662 | $ S 660,758 | $ 27,685,969 | $ -|s -s -l's -1s $ -1S -
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 21,687,662 | $ S 625,928 | $ 28,311,897 | $ -|s -s -l's -1s $ -1S -
1 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% S 21,687,662 | $ S 617,354 | $ 28,929,252 | $ -|s -s -l's -1s $ -1S -
1 01-nov-23 | 30-nov-23 38.28% S 21,687,662 | $ $ 577,999 | $ 29,507,251 | $ -1s -1s -1s -1S $ -|S -
1 01-dic-23 31-dic-23 37.56% S 21,687,662 | $ $ 587,641 | $ 30,094,892 | $ -1s -1s -1s -1S $ -|S -
1 Ol-ene-24 | 31-ene-24 34.98% S 21,687,662 | $ $ 552,737 | $ 30,647,628 | $ -1s -1s -1s -1s $ -1S -
1 01-feb-24 | 14-feb-24 34.97% S 21,687,662 | $ S 249,530 | $ 30,897,159 | $ -|s -1S -1 s -1 s S -|S -
2 05-may-17 | 31-may-17 33.50% S -|s S -1$ -1 s -1 S -1 S -1'S -1 S S -1$ -
2 01-jun-17 | 30-jun-17 33.50% $ -1s $ -1s -1s -1$ -1 S -1 S -18 S -1$ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 04-abr-2017 $21,687,662 05-abr-17 14-feb-24 Maxima legal permitida $ 30,897,159
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $21,687,662

CAPITAL INSOLUTO $0

TOTAL INTERES CORRIENTE $0

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 30,897,159

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTY( $0

SALDO TOTAL $ 52,584,821




